
Günlük Bülten

Yasal Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı

hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum

ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

• BIST 50 Endeksinde yer alan paylarda bugünkü seansta

açığa satış işlemlerinde «yukarı adım kuralı» (up-tick rule)

uygulanacak.

• ☼ ATATP, %150 bedelsiz sermaye artırımını 15.09.2022’de

gerçekleştirecek. (P.Değ: 2,0 Milyar TL, F/K: 22,8)

• ☾ BARMA, 58.000 ton/yıl kapasiteye sahip atık kağıttan

Kağıt Üretim Tesisi kurulumu için Konya Ereğli OSB'de

100.000 m² arsa tahsisi yapılmış olup yatırımına yönelik

tedarikçi firmalar ile görüşmelere devam ediliyor olsa da

henüz somut karar alınmadı. Kurulacak tesis 58000ton/yıl

kapasiteli olacak. (P.Değ: 2,0 Milyar TL, F/K: 9,3)

• ☾ CEOEM, 13.04.2022’de duyurmuş olduğu Katar-QFC'de

kurulan ve 1 milyon QAR sermayesine sahip olacak Ceo

Event LLC’ye 500 bin QAR sermaye taahhüdüne istinaden

150 bin QAR ödeme yaptı. Söz konusu duran varlığın şirketin

aktif toplamına oranı %1’dır. (P.Değ: 0,6 Milyar TL, F/K: 13,1)

• ☾ DAPGM, %99,9 bağlı ortaklığı DAP Nişantaşı Koru İnşaat

A.Ş.’nin sermayenin %0,1'ine denk gelen 56.000 TL nominal

değerli 56.000 adet nama yazılı hissesi %30 oranında iskonto

ile 538.355,36 TL bedelle satın aldı. Ek olarak, DAPGM,

%99,9 bağlı ortaklığı DAP Ormanköy Çekmeköy İnşaat

A.Ş.’nin sermayenin %0,1'ine denk gelen 28.000 TL nominal

değerli 28.000 adet nama yazılı hissesi %30 oranında iskonto

ile 119.659 TL bedelle satın aldı. Böylece, DAPGM’nin söz

konusu şirketlerde ortaklık pay oranı %100’e yükseldi.

(P.Değ: 7,9 Milyar TL, F/K: 12,8)

• ☼ ELITE, Yönetim Kurulu Başkanı ve onun vekiline ait

toplam 5 milyon adet payın borsada işlem görebilir nitelik

kazanması için MKK'ya başvurdu. (söz konusu paylar

çıkarılmış sermayenin %9,26'ya, fiili dolaşımdaki payların

%41,67'e denk gelmektedir). (P.Değ: 1,1 Milyar TL, F/K:

13,6)

• ☾ ISSEN, 28.07.2022’de Balıkesir İli Susurluk ilçesinde satın

almış olduğu tarlada kurmaya planladığı GES’in toplam 9,7

MWp kurulu güce ulaşması ve şirketin ihtiyaç duyduğu

enerjisinin %55’ş yenilenebilir enerji ile karşılaması

bekleniyor. GES yatırımı 4,56 milyon USD olup, üretici

firmaya 920 bin USD peşinat ödemesi yapıldı. Halihazırda

güneş panelleri, invertör ve optimizer alım bağlantıları

tamamlanmıştır. Şirketin aktif toplamı 1,93 milyar TL. (P.Değ:

5,9 Milyar TL, F/K: 21,8)

• ☾ MANAS, 28.02.2022 tarihinde Dresser Utility Solutios ile

imzalanan ticari ve endüstriyel gaz sayaçları, regülatörleri ve

ekipmanları konusunda sadece Türkiye için geçerli olan

distribütörlük anlaşmasının kapsamını 18 ülkeyi kapsayacak

şekilde genişletti. (P.Değ: 0,4 Milyar TL, F/K: 42,6)

KAP Haberleri
• ☾ ORGE, İstanbul Yeni Havalimanı - Halkalı Metro Projesi'nin

Kayaşehir ve Olimpiyatköy İstasyonları Elektrik İşleri'nin

yapımına yönelik olarak 2,13 milyon EUR+KDV ve 9,33

milyon TL+KDV’lik sözleşme tutarı 2,13 milyon EUR+KDV ve

12,12 milyon TL+KDV olarak revize edildi. Şirketin son 4

çeyrek hasılatı 502 milyon TL’dir. (P.Değ: 1,0 Milyar TL, F/K:

5,2)

• ☼ SNPAM Yönetim Kurulu artan enerji fiyatlarının maliyetleri

üzerindeki yükünü azaltmak ve yenilenebilir enerji kullanımını

desteklemek için, kendi ihtiyacını karşılamak amacıyla

lisanssız GES kurma ve bununla ilgili gerekli çalışmaları

başlatma kararı aldı. (P.Değ: 2,1 Milyar TL, F/K: 16,2)

• ☼ TRILC, Birleşik Arap Emirlikleri’nde Yerleşik şirket ile

serum ve diyaliz solüsyonları için 500.000 USD değerinde

ürün tedarik anlaşması imzaladı. TRILC’in son 4 çeyrek

hasılatı 812 milyon TL.

• ☼ TRILC, Devlet Malzeme Ofisi Genel Müdürlüğünün Tıbbi

Beşeri İlaç alım ihalesi DİADOL markası ve 17,75 milyon TL

(KDV hariç) tutarla kazandı. TRILC’in son 4 çeyrek hasılatı

812 milyon TL. (P.Değ: 1,9 Milyar TL, F/K: 144,6)

• ☼ YEOTK, 93,31 milyon TL bedelle 02.09.2022’de kazanmış

olduğu BOTAŞ’ın “Batman-Dörtyol HPBH Pompa İstasyonları

Otomasyon Sistemlerinin Yenilenmesi” ihalesine ilişkin

sözleşmeyi imzaladı. YEOTK’in son 4 çeyrek hasılatı 674

milyon TL. (P.Değ: 2,4 Milyar TL, F/K: 33,5)

• ☼ VAKFN, %6,38 ortağı TURSG’ye ait 33,95 milyon adet

payın borsada işlem görebilir nitelik kazanması için MKK'ya

başvurdu. (söz konusu paylar çıkarılmış sermayenin

%5,66'ya, fiili dolaşımdaki payların %17,93'e denk

gelmektedir). (P.Değ: 2,3 Milyar TL, F/K: 8,3)

• BOBET’in genel kurulu bugün gerçekleşecek.

• ABD'de beklentileri aşan enflasyon verisi sonrası, Eylülde

100 baz puan Fed faiz artışı beklentisi piyasalarda

konuşulmaya başlamasıyla risk iştahı düşmeye devam etti.

Asya hisse piyasalarında sert bir düşüş hakim. Japonya

Nikkei 225 %2,66, Çin Şanghay %1,12 ve Hong Kong Hang

Seng %2,68 geriledi.
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KAP Haberleri

Önemli Haberler

☼ Seans öncesi ve seans içerisinde açıklanan haberler

☾ Seans sonrası açıklanan haberler

Genel Kurul, Sermaye Artırımı ve Temettüler

Endeks %  Değer Pariteler %   Değer Y. Dışı Vadeli %   Değer

BIST100 -6,09 3426,9 DolarTL 0,03 18,26 S&P500 0,26 3941,5

BIST30 -6,88 3748,0 EuroTL 0,28 18,24 Altın Ons/$ 0,08 1703,68

BIST30 Y.Vade -9,58 3857,8 EuroDolar 0,27 1,00 Ham Petrol -0,95 86,36
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BIST100 Teknik Analiz

Teknik Analiz Hisse Önerileri

VIOP30 Teknik Analiz
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BIST100 endeksi, Şubat ayındaki %8’lik düşüşü

(Rusya-Ukrayna savaşı kaynaklı) sonrasındaki en

sert düşüşünü, dün %6 ile gerçekleştirdi. Dünkü

kapanış kısa vadeli ortalama desteğinde

gerçekleştiği için henüz desteğin kırıldığı

söylenemez. Ancak yukarı tepkiler 3450 ile sınırlı

olur veya endeks bugüne boşluk bırakarak aşağıda

başlarsa kısa vadeli ortalama desteği kırılır ve

endeks ilk hedefi 3200 olan düzeltme hareketine

başlar. Kısa vadeli ortalama desteğinin kırılması

halinde hisse pozisyonlarının nakde dönülmesini

öneriyoruz. Yeni hisse pozisyonu almak için 3420

deki ortalama desteğini kullanmak yerine endeksin

3480 üzerinde kalıcı olduğunu veya düzeltme

hareketinin tamamlandığını görmek daha az riskli

olacaktır.

AGHOL
Yatay trend direncini hacimli kıran

hisse yeni zirve arayışında.

Hedef Fiyat: 91 TL, 95 TL

Zarar Kes: 81,50 TL

OYAKC
Hacimli yükselişlerle kısa vadeli

ortalamasının üzerinde kalmaya

devam ediyor.

Hedef Fiyat: 17,10 TL, 17,50 TL

Zarar Kes: 15,50 TL

TCELL
23 TL yatay trend direncini kırdıktan

sonra da yükselişler hacimli ve

göstergeler yükselişi destekliyor.

Hedef Fiyat: 27 TL, 29,50 TL

Zarar Kes: 25 TL

Endeks30 sözleşmesi 21 Aralık 2021’den bugüne en

sert günlük düşüşü gerçekleştirdi. Normal seansı

3840 puandan tamamlayan sözleşme akşam

seansında bir miktar daha gerileyerek 3804

puandan kapandı. Dünkü kapanış itibariyle kısa

vadeli ortalamanın kırıldı. Sözleşme 4000 puanın

üzerine çıkacak bir yükseliş yapamazsa ortalamanın

kırıldığı teyit olur.

Bugün için ilk direncin 3900 de oluşmasını

bekliyoruz. Sözleşme 3900 üzerine çıkacak bir

yükseliş yapamazsa ana hedefi 3650 ve 3500 olan

düzeltme hareketi devam edeceğini tahmin

ediyoruz. Endeks yeniden kısa vadeli ortalamanın

üzerine çıkmadığı sürece yeni uzun pozisyon

alınmasını riskli buluyoruz.
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Phillip Portföy Yatırım Fonları

Yatırım Fonları Nasıl Alınır?

TEFAS'da işlem gören tüm yatırım fonlarını öncelikle PhillipCapital’de yer alan hesabınız üzerinden alabilir veya hesap
açarak kolayca erişim sağlayabilirsiniz. Buna ek olarak Türkiye’deki her banka ve aracı kurum platformlarından alım-
satım gerçekleştirebilirsiniz.

PPB / PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ FONU

• Fon toplam değerinin en az %80'i devamlı olarak yerli ihraççıların
hisse senetlerine yatırılır. Yatırım yapılacak sermaye piyasası
araçlarının seçiminde, temel analize dayalı yöntemler kullanarak
gelecekte büyüme ve karlılık artışı vadeden, yeni yatırım iştahına
sahip ve getirilerini küçük ortaklarıyla paylaşıma açık, yatırımcı
dostu yönetimlerce idare edilen şirketlerin hisselerine, teknik analiz
yöntemleriyle alım satım seviyeleri tespit edilerek yatırım yapılır.

PPS / PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON

• Fon, yerli ve yabancı para ve sermaye araçlarının spot ve vadeli
fiyatlarının, gün içi fiyat dalgalanmalarından doğan arbitraj
fırsatlarını kullanarak yatırımcılarına getiri sağlamayı amaçlar. Fon
bu fırsatları değerlendirirken risklerini uygun gördüğü yüksek
korelasyonlu yurt içi ve yurt dışı finansal ürünler yardımıyla hedge
eder.

• Yatırımcıların fondan maksimum verimi almaları için yatırım
vadelerini 6 ay ve üzerinde tutmaları tavsiye olunur.

Fon Portföyündeki Varlıklar: BIST payları ve VIOP sözleşmeleri

Birim Pay Fiyatı 1,873835

Günlük Getiri (%) -4,09%

Yılbaşından bu yana ( %) 94,52%

Fon alış valörü T+1

Fon Satış valörü T+2

PJL / PHİLLİP PORTFÖY PARA PİYASASI FONU

• Fon portföyünün tamamı devamlı olarak, vadesine en fazla 184 gün
kalmış, likiditesi yüksek para ve sermaye piyasası araçlarından
oluşacak ve Fon portföyünün günlük olarak hesaplanan ağırlıklı
ortalama vadesi en fazla 45 gün olacaktır.

Fon Portföyündeki Varlıklar: Borçlanma Senetleri %52,64, T.Repo %20,76, TPP %19,36, Mevduat %4,79,
Özel Sektör Kira Sertifikası %2,45

Yatırım Fonu Nedir?

Yatırım fonları, birçok bireysel yatırımcının parasının bir havuzda toplandığı ve onlar adına portföy yönetiminin yapıldığı
finansal enstrümanlardır. Fonlar, yatırımcının belirlediği farklı risk ve getiri beklentilerine göre değerlendirilirken; hisse
senedi, tahvil, repo, kıymetli madenler, emtia ve mevduat gibi farklı araçlar üzerinden değerlendirilmektedir.

Birim Pay Fiyatı 1,058228

Günlük Getiri (%) 0,65%

Halka Arz Getiri (%) 5,82%

Fon alış valörü T+1

Fon Satış valörü T+2

Birim Pay Fiyatı 1,183347

Günlük Getiri (%) 0,050%

Yılbaşından bu yana (%) 12,87%

Fon alış valörü T+0

Fon Satış valörü T+0
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Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI

AEFES ISMEN

AGHOL JANTS

AKBNK KARSN

AKFGY KCHOL

AKSA KONTR

AKSEN KORDS

ALARK KOZAA

ALBRK KOZAL

ALGYO KRDMD

ALKIM LOGO

ARCLK MAVI

ARDYZ MGROS

ASELS NTHOL

AYDEM NUGYO

BAGFS ODAS

BASGZ OTKAR

BERA OYAKC

BIMAS PARSN

BRYAT PETKM

BUCIM PGSUS

CCOLA PSGYO

CEMTS QUAGR

CIMSA SAHOL

DEVA SASA

DOAS SELEC

DOHOL SISE

ECILC SKBNK

EGEEN SNGYO

EKGYO SOKM

ENJSA TAVHL

ENKAI TCELL

ERBOS THYAO

EREGL TKFEN

FROTO TKNSA

GARAN TOASO

GENIL TRGYO

GLYHO TRILC

GOZDE TSKB

GSDHO TTKOM

GUBRF TTRAK

GWIND TUPRS

HALKB TURSG

HEKTS ULKER

INDES VAKBN

INVES VESBE

IPEKE VESTL

ISCTR YATAS

ISDMR YKBNK

ISFIN ZOREN

ISGYO ZRGYO


